Département de la Nature et des Foréts é/i wallonle nt
environneme

Cantonnement de Rochefort D

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Vente communale du cantonnement
de Rochefort

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

Vente publique par soumission
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Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le jeudi 24 octobre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 11 lots

1106,215 m?3 de résineux

Propriétés

Lots 101 a 102
Lots 301 a 302
Lots 401 a 404

Lots 201 & 203

1 565,074 m?3 de feuillus

Ciney Cne
Hamois Cne
Somme-Leuze Cne

Clavier Cne

18,000 m? de houppiers

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :

Rue de la Sauveniére, 16, 5580 ROCHEFORT

084/22.05.80 - cantonnement.nature.forets.rochefort@spw.wallonie.be

G



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/713/2024/3107/11708/101

Lot 101

Bois numérotés a la peinture jaune. Houppiers réservés. Site Natura 2000 : BE 35022 - Bassin de |?lwéne.

Nombre d'arbres total 59 -
Volume grumes 87,319 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 87319 m:?
Cube moyen 1480 dms
Circonférence moyenne 142,627 cm
Surface de coupe 16,238 ha
Contact LAMBOT Sabine, 0479/88.63.30 @ -
Triage Triage De Chevetogne | -
Propriétaire Ciney Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Trou des mouches-cpe 6 = -
Vente Vente communale du cantonnement de Rochefort = --

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00
Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA 6% -

Certification PEFC Non @ -



Chéne Hétre Erable Sycomore

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
95 1 - -
0,741
105 8 1 -
115 4 1 -
9,032 1,579
125 7 - -
135 3 - 1
145 9 ; 1
23,607 2,760
155 7 1 -
165 6 - -
175 2 - -
27,848 1,971
185 3 - -
195 2 - -
13,089
205 2 - -
6,692

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -




Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3107/11708/102

Lot 102

Site Natura 2000 : BE 35022 - Bassin de |?Iwene.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

343

403,802

0,000

403,802

1177

111,851

3,715

LAMBOT Sabine, 0479/88.63.30
Triage De Chevetogne

Ciney Cne

Trou des mouches - cpe 6, Les Cresses - cpe 1, Poncia - cpe 12

Vente communale du cantonnement de Rochefort
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA

Certification PEFC

6 %

Non

environnement

m3

m3

m3

dms3

cm

ha



Epicéa Epicéa Epicéa Douglas

Définitive Amélioration Définitive Amélioration
Normal Normal Scolyté Sec Rx Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 3 - 2 -
0,805 0,382
65 4 3 1 -
1,164 1,032 0,291
75 9 - - 3
85 14 - - 4
13,112 4,344
95 38 - - 6
105 60 - - 3
115 62 - . 5
161,632 14,024
125 51 - - 2
135 26 - - -
145 22 - - -
161,194 2,938
155 8 - - -
165 6 - - -
33,076
185 1 - - -
3,217

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -




Méleze Sapin Pectiné

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

65 - 1
0,322
85 1 1
0,451 0,582
95 - 2
105 1 -
115 1 -
1,659 1,454
165 1 -
2,123

Houppiers/Taillis - B



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3108/11708/201

Lot 201

Bois numérotés a la peinture jaune. Houppiers réservés.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

g{é Wallonie

NS

? environnement
SPW

z

312 | -
608,413 = m3
0000 m?
608,413 m?
1950 dmd
155,288 cm
17,680 ha

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25 | -

Triage De Havelange = -
Clavier Che | -

REMONT -cpe 6 @ -

Vente communale du cantonnement de Rochefort = -
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00
Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2% | -

Oui @ -



Hétre Chéne Erable Sycomore Merisier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 40 1 4 -
115 35 4 1 -
64,370 4,185 3,760
125 28 6 1 1
135 23 8 1 -
145 26 3 - 1
98,247 19,564 2,457 1,850
155 21 4 - 1
165 7 2 - -
175 9 - - -
70,932 10,678 1,204
185 10 2 - -
195 6 - - -
40,516 4,906
205 5 - 1 -
215 8 1 - -
225 29 - - -
235 10 1 - -
245 5 - - -
230,795 6,017 2,996
255 1 - - R
275 1 1 - -
285 1 - - -
295 - 3 - R
19,408 26,528

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - R



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3108/11708/202

Lot 202

Bois mesurés au métre-ruban.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

120 -
227157 | m?
0000 m?
227157 @ m?
1893  dmd
136,583 cm
3,906 | ha

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25 | -

Triage De Havelange = -
Clavier Che | -

REMONT -cpe 6 @ -

Vente communale du cantonnement de Rochefort = -
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA

Certification PEFC

2% | -

Oui @ -



Epicéa Douglas Douglas Méleéze d'Europe

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,878
95 4 - - 1
105 7 - - 1
115 17 - - 3
31,157 3,882
125 8 - - 1
135 16 2 - 4
145 17 3 - 3
77,280 9,873 10,887
155 6 1 - 3
165 3 2 - 2
175 - 1 - -
25,114 11,306 10,571
185 2 2 - -
195 - 3 1 -
8,120 21,089 4,425
205 - 1 - -

5,267

Total grumes 83 143,549 15 47,535 1 4,425 18 25,340

Houppiers/Taillis

Méleze

Amélioration

Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
145 1
1,558
165 1
175 1
4,750
Total grumes 3 6,308

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3212/11708/301

Lot 301

Bois numérotés a la peinture jaune. Houppiers réservés.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

141

254,964

0,000

254,964

1808

157,624

12,696

TIMSONET Bertrand, 0479 69 03 74
Triage De Ciney-Hamois

Hamois Cne

COMOGNES - cpe 7

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2%

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dms3

cm

ha



Chéne Hétre Erable Sycomore

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal
Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 1 12 5
115 5 11 3
5,150 20,240 6,131
125 5 6 3
135 1 2 2
145 5 1 2
12,339 11,638 9,231
155 17 - 1
165 10 1 2
175 4 - -
52,466 2,278 4,926
185 10 - 1
195 6 - -
38,848 1,894
205 6 - -
215 7 - -
225 3 1 -
235 2 - -
245 1 - -
56,881 3,916
255 1 - -
265 1 - -
275 1 - -
285 1 - -
295 1 - -
29,026

Total grumes 194,710

Houppiers/Taillis - - _



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3212/11708/302

Lot 302

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

36

91,997

0,000

91,997

2555

155,556

13,240

TIMSONET Bertrand, 0479 69 03 74
Triage De Ciney-Hamois

Hamois Cne

COMOGNES - cpe 7

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2%

Oui

? environnement

m3

m3

dms3

cm

ha



Douglas Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,662
95 1 -
115 3 1
4,075 1,184
125 2 -
135 5 -
145 2 R
15,960
155 3 -
165 5 -
175 4 -
34,080
185 3 -
195 4 -
26,555
205 1 -
215 1 -
9,481
Total grumes 34 90,151 2 1,846

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3489/11708/401

Lot 401

Bois numérotés a la peinture jaune. Houppiers réservés.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

g{é Wallonie

NS

? environnement
SPW

z

126 -
229,338  m?
0000 m?
229,338 m?
1820  dmd
167,937 cm
21,471  ha

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25 | -

Triage De Somme_Leuze -

Somme-Leuze Che @ -

MOLOMONT (Waillet N) -cpe 4 = -

Vente communale du cantonnement de Rochefort = -
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00
Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2% | -

Oui @ -



Chéne Sessile
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,910
105 2
115 5
4,965
125 13
135 7
145 16
39,799
155 9
165 14
175 13
60,796
185 8
195 11
43,774
205 7
215 9
225 7
245 2
75,350
255 1
3,744
Total grumes 126 229,338

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3489/11708/402

Lot 402

Bois numérotés a la peinture jaune. Houppiers réservés.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

g{é Wallonie

NS

? environnement
SPW

z

84 -
149,052  m?
0000 m?
149,052  m?

1774 | dm3
158,929  cm
19,067 ha

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25 | -

Triage De Somme_Leuze -

Somme-Leuze Che @ -

MOLOMONT (Waillet N) -cpe 4 = -

Vente communale du cantonnement de Rochefort = -
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00
Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2% | -

Oui @ -



Chéne Pédonculé Hétre Erable Sycomore

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 6 1 -
115 8 1 -

10,668 1,708
125 8 1 1
135 11 2 -
145 5 - -
25,049 3,408 0,964
155 5 3 -
165 3 1 -
175 2 1 -
16,817 10,921
185 6 - -
195 2 - -
17,396
205 2 - -
215 3 - -
225 2 - -
235 5 - R
245 3 - R
52,523
255 2 - R
9,598

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -




Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3489/11708/403

Lot 403

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

83 | -
71,015 m3
0,000 @ m3
71,015 m?
856 dm®
92,711 | cm
2129 | ha

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25 | -

Triage De Somme_Leuze -

Somme-Leuze Che @ -

MOLOMONT (Waillet N) -cpe 4 = --

Vente communale du cantonnement de Rochefort = -
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00
Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2% | -

Oui @ -



Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

Vol.(m3)

1,730

2,408

10,180

15,557

15,651

5,281

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,221
2
3

2,742
2
2

3,456
2

3,922
2
1

7,946

Douglas
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,442
3

1,032
1

0,447

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3489/11708/404

Lot 404

Site Natura 2000 : BE 35013 - Bois calcaires de Nettine .

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

g{é Wallonie

P

z

SPW

231
312,244
0,000
312,244
1352
118,896

5152

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25

Triage De Somme_Leuze
Somme-Leuze Cne

SUR MAUTAIN (Sinsin N-O) - cpe 6

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dms3

cm

ha



Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Sanitaire Définitive Sanitaire
Normal Normal Scolyté Sec Rx Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,340 0,340
75 3 3 - 1
85 - 6 1 6
1,461 4,989 0,626 4,019
95 4 6 - 4
105 16 7 6 9
115 19 13 5 6
43,060 27,823 12,802 19,903
125 20 4 8 5
135 20 5 12 1
145 8 3 2 2
78,048 20,089 34,728 12,579
155 5 2 2 1
165 4 1 - -
175 2 - - 1
28,860 7,413 4,732 5,519

37 42,360

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -

Epicéa Méleze
Sanitaire Définitive
Déraciné Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)

0,589 0,451
95 1 -
105 1 1
1,792 0,731
135 - 1
1,350
Total grumes 3 2381 3 2,532

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2024/3108/11708/203

Lot 203

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

166

235,988

18,000

253,988

1422

157,771

11,807

FROIDMONT Nicolas, 0475/783884
Triage De Tohogne

Clavier Cne

Pelaimont/Communes - cpe 7, Bois d'Oneu/Vivier du Maire - cpe 1, Bois des

Rotheux Centre - cpe 12

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 08 octobre 2024 a 10:00

Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

2%

Oui

? environnement

m3

m3

dm3

cm

ha



55

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

245

255

265

Fréne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
15

14

14

11

17

13

Total grumes 131

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,982

6,255

41,631

65,679

41,036

30,577

8,439

16,000

Fréne
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,493

1
0,817

1

3

7
11,179

5

4

2
15,251

1

4
10,194

- 2,000

Fréne

Amélioration

Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

0,108
1

0,493
1
1

1,127
1
1

1,727

194,599 29 37,934 6 3,455



